





PRA0072ZN

Bx1

N

f
El
=)
S|
5|
=
£l
=)
=
5
2|

Cxi1

=

Composants /| components | einzeteile | bestanddelen | componentes | componenti | componentes | czesci

Dx2

Ex1

Outils nécessaires (non

o

fournis) au montage

Tools required (not supplied) for assembly
Voor de montage benodigd gereedschap (niet meegeleverd)
Herramientas necesarias (no suministradas) para el montaje

B

Erforderliches Montagewerkzeug (nicht mitgeliefert)
Konieczne narzedzia do montazu (niedostarczone)
Strumenti necessari (non forniti) al montaggio
Ferramentas necessarias (nao fornecidas) para a montagem

0 (@)

=

(A018P2RASE2NO) (AOB3FDK) (A040P2SE1GR) (AO18PSE10NO)
',4 S JX1
@%««m M10x110 .'C M10x100 ({ ou/or M
W ‘IIIIMM|||.I' g
‘M . VIp 1o @ a\“ M6 x 40
( ) ( ) (VEPATO) (VEMO06 ) (VI006 40)
® 6 x 30
Kx:2 Lxi1 we x 40 W x4 N x>
M6 x 16 V6 x 35 NS
(VIHO6 16) (VIHO6 40) (VIJO6 35I) (VRO6 30)
Px 14 @ Qx3 Rx4 Tx8
o6 @ 10
N/
(VRMO6) (PRA256NM) (VRM10) (PRA257NM) (ETSAA011)
Ux1 @ @6Vx2&Wx1 @ Xx3 @)\‘)‘) Yxi @
(VRWO6 ) (RILI115) <§7 (PRA0095) (M025 50 70F) (EM25ILE)
Z xa AAx4 ABx4 ACxs ADX15
) |M6 x 60 mw M6 x 40mm W \.;,—/a M6
&
(PRA02101) (VIBHCO6 60) (VIBHCO6 40) (PRA02403) (VEHO6NY)

page 03 /










-













v (I

hwmi
W




Toujours vérifier la charge admissible sur 1'attelage
avant d'installer le porte vélos (S=45 kg minimum)

'S 45 kg mini

(GB) - Always check the coupling load capacity before fitting the bike carrier (45 kg)

(D)- Vor der Montage des Fahrradtragers immer die Tragféhigkeit der Kupplung prifen (45 kg)

(NL)- Controleer altijd de toegelaten belasting op de trekhaak voor u de fietsdrager monteert (45 kg)
(ESP)- Verifique siempre la carga admitida en el enganche antes de instalar el portabicis (45 kg)
(ITA)- Verificare sempre il carico ammissibile del gancio di traino, prima di procedere con
l'installazione del portabici (45 kg)

(POR)- Verificar sempre a carga admissivel no engate antes de instalar o porta-bicicletas (45 kg)

.1

3 pin 7 pin

Kit Optionel (Optional Kit)

https://www.portevelo-mottez.com/adaptateur-pour-prise-13-broches.html

= ®AA A

page 11
















